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지축유치원 회계 세입 • 세출 예산서 (2022.05.24)

(2차추경예산)

지축유치원



지축유치원 회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-05-24 예산액 1,434,297,000

제1조 2022학년도 지축유치원회계 세입세출예산총액은 세입 세출 각각 1,434,297,000원으로 하며 세입 세출의 

명세는 "세입 세출예산서"와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계

연도내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제9조 단서규정에 의하여 비목 상호간 

또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

  1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

  2. 학교회계 직원의 인건비

  3. 각종 공과금

② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

2진영진 2022년 05월 25일 09시 29분 21초 경기도교육청 지축유치원



세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경2회

학 교 명 : 지축유치원 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 1,434,297 1,411,720 22,577 1.6

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 1,000 24,160 1.6

학생복지/교육격차 해소 548 352,924 24.6

기본적 교육활동 710 407,194 28.3

선택적 교육활동 0 337,354 23.5

교육활동 지원 19,202 98,393 6.8

학교 일반운영 1,117 214,272 14.9

이전수입 지방자치단체이전수입 0 44,642 3.1

이전수입 지방교육행정기관이전수입 21,867 1,108,797 77.3

자체수입 학부모부담수입 710 262,079 18.2

자체수입 행정활동수입 0 520 0

기타수입 전년도이월금 0 18,259 1.2
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,153,439 1,131,572 21,867

1.지방자치단체이전수입 44,642 44,642 0

1.교육경비보조금 44,642 44,642 0

1.기초지방자치단체전입금 44,642 44,642 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 44,642 44,642 0

2.지방교육행정기관이전수입 1,108,797 1,086,930 21,867

1.교육비특별회계전입금수입 1,108,797 1,086,930 21,867

1.교육비특별회계전입금 1,108,797 1,086,930 21,867

1.학교운영비전입금 321,570 321,570 0

2.목적사업비전입금 787,227 765,360 21,867
교육공무직원처우개선수당 : 4,900,000원 * 1

교 =
4,900,000

행복안심유치원운영 : 3,500,000원 * 1교 = 3,500,000

전자태그기반물품관리시스템구축 : 9,000,000

원 * 1교 =
9,000,000

교육시설안전인증수수료 : 3,467,000원 * 1교 

=
3,467,000

협력적학습공동체운영 : 1,000,000원 * 1교 = 1,000,000

2.자체수입 262,599 261,889 710

1.학부모부담수입 262,079 261,369 710

1.수익자부담수입 262,079 261,369 710

1.급식비 20,277 20,277 0

1.급식비 20,277 20,277 0

2.방과후학교활동비 219,048 219,048 0

1.방과후학교활동비 219,048 219,048 0

3.졸업앨범비 9,494 9,494 0

1.졸업앨범비 9,494 9,494 0

4.기타수익자부담수입 12,550 12,550 0

1.기타수익자부담수입 12,550 12,550 0

5.누리과정비 710 0 710

1.누리과정비 710 0 710 (수익자)누리과정비 : 710,000원*1식 = 710,000

2.행정활동수입 520 520 0
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.사용료및수수료 100 100 0

1.사용료및수수료 100 100 0

1.사용료 100 100 0

2.자산수입 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

3.기타행정활동수입 320 320 0

1.이자수입 20 20 0

1.이자수입 20 20 0

2.기타행정활동수입 300 300 0

1.기타행정활동수입 300 300 0

3.기타수입 18,259 18,259 0

1.전년도이월금 18,259 18,259 0

1.순세계잉여금 18,259 18,259 0

1.순세계잉여금 18,259 18,259 0

1.순세계잉여금 18,259 18,259 0

세입합계 1,434,297 1,411,720 22,577
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 24,160 23,160 1,000

1.기타 교직원보수 19,380 19,380 0

1.기타수당 19,380 19,380 0

1.교원연구비 19,380 19,380 0

1.기타수당 19,380 19,380 0

2.교직원 복지 및 역량강화 4,780 3,780 1,000

1.교직원역량강화 2,800 1,800 1,000

1.직무연수 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

2.자격연수 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

3.자율연수 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

4.협력적학습공동체운영 1,000 0 1,000

1.일반수용비 500 0 500 운영용품구입 : 500,000원*1회 = 500,000

2.운영수당 500 0 500 강사수당 : 250,000원*2회 = 500,000

2.교직원복지 1,980 1,980 0

1.교직원문화행사 1,480 1,480 0

1.일반수용비 1,480 1,480 0

2.기타교직원복지지원 500 500 0

1.운영수당 500 500 0

2.학생복지/교육격차 해소 352,924 352,376 548

1.급식 관리 300,938 300,410 528

1.학교급식운영 300,938 300,410 528

1.조리사인건비 28,879 28,879 0

1.무기계약직원인건비 25,567 25,567 0

2.무기계약직원법정부담금 3,312 3,312 0

2.조리실무사인건비 80,397 80,397 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.무기계약직원인건비 70,569 70,569 0

2.무기계약직원법정부담금 9,828 9,828 0

3.단시간근로자인건비 360 360 0

1.무기계약직원인건비 360 360 0

4.급식재료구입비 152,632 152,632 0

1.급식용식재료비 152,632 152,632 0

5.급식운영비 23,435 22,907 528

1.기간제직원인건비 1,328 800 528 대체인력인건비 : 88,000원*6명 = 528,000

2.일반수용비 13,151 13,151 0

3.운영수당 4,576 4,576 0

4.연료비 4,300 4,300 0

5.기간제직원법정부담금 80 80 0

6.급식보조(장애인일자리사업)인건비15,235 15,235 0

1.무기계약직원인건비 13,123 13,123 0

2.무기계약직원법정부담금 2,112 2,112 0

2.보건관리 29,812 29,792 20

1.학생및교직원보건안전관리 5,990 5,970 20

1.학교안전공제회비 720 700 20

1.학생복지비 720 700 20 학생안전공제회비 : 20,000원*1식 = 20,000

2.응급학생후송지원 600 600 0

1.학생복지비 600 600 0

3.보건실운영 3,400 3,400 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0

2.학생복지비 1,000 1,000 0

4.교직원건강검사비 270 270 0

1.교직원복지비 270 270 0

5.기타보건안전관리 1,000 1,000 0

1.운영수당 1,000 1,000 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.학교환경위생관리 23,822 23,822 0

1.먹는물관리 4,366 4,366 0

1.일반수용비 4,366 4,366 0

2.방역관리 7,456 7,456 0

1.기간제직원인건비 4,925 4,925 0

2.일반수용비 2,100 2,100 0

3.기간제직원법정부담금 431 431 0

3.기타학교환경위생관리 12,000 12,000 0

1.일반수용비 12,000 12,000 0

3.학생복지 22,174 22,174 0

1.학생복지운영 22,174 22,174 0

1.졸업앨범제작 9,624 9,624 0

1.학생복지비 9,624 9,624 0

2.체육복구입 8,500 8,500 0

1.학생복지비 8,500 8,500 0

3.가방구입 4,050 4,050 0

1.학생복지비 4,050 4,050 0

3.기본적 교육활동 407,194 406,484 710

1.교과 활동 398,394 397,684 710

1.교과활동지원 353,234 352,524 710

1.학습준비물지원 2,800 2,800 0

1.학습준비물 2,800 2,800 0

2.보결(대강)수업관리 1,220 1,220 0

1.운영수당 500 500 0

2.기간제교원법정부담금 720 720 0

3.전문적학습공동체운영 1,580 1,580 0

1.일반수용비 380 380 0

2.운영수당 1,200 1,200 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.교재교구구입 25,000 25,000 0

1.교육운영비 25,000 25,000 0

5.누리과정(유아학비)교육과정지원 303,924 303,924 0

1.일반수용비 25,764 25,764 0

2.교육운영비 117,600 117,600 0

3.학습준비물 160,560 160,560 0

6.(시보조)지역연계프로젝트수업지원 5,000 5,000 0

1.운영수당 800 800 0

2.교육운영비 4,200 4,200 0

7.(시보조)빛깔있는창의적교육과정운영13,000 13,000 0

1.교육운영비 13,000 13,000 0

8.(수익자)누리과정(유아학비)교육과정지원(외국인)710 0 710

1.학습준비물 710 0 710 학습준비물(공통)구입 : 71,000원*10회 = 710,000

2.특수교육교과활동 45,160 45,160 0

1.특수교육교과운영 9,634 9,634 0

1.일반수용비 1,520 1,520 0

2.교육운영비 4,200 4,200 0

3.학습준비물 914 914 0

4.비품구입비 3,000 3,000 0

2.특수교육지도사인건비 26,812 26,812 0

1.무기계약직원인건비 23,572 23,572 0

2.무기계약직원법정부담금 3,240 3,240 0

3.사회복무요원(특수)인건비 8,243 8,243 0

1.기간제직원인건비 8,243 8,243 0

4.사회복무요원(특수)운영관리 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

5.(교특)방과후학교운영 171 171 0

1.교육운영비 171 171 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.창의적 체험활동 8,800 8,800 0

1.자율활동 8,800 8,800 0

1.학급운영비 8,800 8,800 0

1.교육운영비 8,800 8,800 0

4.선택적 교육활동 337,354 337,354 0

1.방과후학교 운영 324,954 324,954 0

1.방과후학교운영 324,954 324,954 0

1.방과후학교운영 478 478 0

1.운영수당 12 12 0

2.교육운영비 466 466 0

2.(수익자)방과후학교운영 219,048 219,048 0

1.운영수당 123,200 123,200 0

2.교육운영비 95,848 95,848 0

3.누리과정(유아학비) 방과후과정지원101,828 101,828 0

1.일반수용비 19,228 19,228 0

2.운영수당 16,800 16,800 0

3.전기요금 2,000 2,000 0

4.연료비 3,000 3,000 0

5.교육운영비 40,800 40,800 0

6.학습준비물 20,000 20,000 0

4.보결(대강)수업관리 3,600 3,600 0

1.운영수당 1,800 1,800 0

2.기간제교원법정부담금 1,800 1,800 0

2.독서활동 12,400 12,400 0

1.독서활동운영 12,400 12,400 0

1.독서활동운영 12,400 12,400 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.도서구입비 11,400 11,400 0
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5.교육활동 지원 98,393 79,191 19,202

1.교무업무 운영 42,810 42,810 0

1.교무학사운영 42,810 42,810 0

1.교무학사운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.입학식,졸업식행사 4,060 4,060 0

1.일반수용비 4,060 4,060 0

3.행정실무사(교무)인건비 850 850 0

1.무기계약직원인건비 850 850 0

4.유치원행사 3,200 3,200 0

1.일반수용비 3,200 3,200 0

5.학부모공개수업운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

6.학부모참여수업운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

7.학부모연수 2,000 2,000 0

1.운영수당 2,000 2,000 0

8.교육자원봉사자운영 13,500 13,500 0

1.일반수용비 13,500 13,500 0

9.행정보조(장애인일자리사업)인건비15,200 15,200 0

1.무기계약직원인건비 13,088 13,088 0

2.무기계약직원법정부담금 2,112 2,112 0

2.생활지도운영 12,500 9,000 3,500

1.학생생활상담지도 7,000 7,000 0

1.학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.운영수당 6,000 6,000 0

2.학생치유프로그램 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

진영진 2022년 05월 25일 09시 29분 22초 11 경기도교육청 지축유치원



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.학생안전교육 5,500 2,000 3,500

1.안전교육 2,000 2,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.교육운영비 1,000 1,000 0

2.행복안심유치원운영 3,500 0 3,500

1.교육운영비 3,500 0 3,500 안전교육용품구입 : 500,000원*7종 = 3,500,000

3.학습지원실 운영 7,190 7,190 0

1.방송실운영 300 300 0

1.방송실운영 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

2.정보화실운영 6,890 6,890 0

1.학내망관리 1,800 1,800 0

1.일반수용비 1,800 1,800 0

2.홈페이지운영 30 30 0

1.일반수용비 30 30 0

3.기타정보화실운영 5,060 5,060 0

1.일반수용비 5,060 5,060 0

4.교육여건 개선 35,893 20,191 15,702

1.교육환경개선 35,893 20,191 15,702

1.기타교육환경개선 26,893 20,191 6,702

1.비품구입비 26,893 20,191 6,702 내부비품구입 : 3,351,000원*2종 = 6,702,000

2.물품관리시스템구축 9,000 0 9,000

1.일반수용비 9,000 0 9,000 물품관리시스템구축 : 9,000,000원*1식 = 9,000,000

6.학교 일반운영 214,272 213,155 1,117

1.학교기관 운영 87,952 91,152 -3,200

1.부서기본운영 33,972 33,972 0

1.교육행정실운영 12,572 12,572 0

1.일반수용비 6,400 6,400 0
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2.기타공공요금 2,800 2,800 0

3.여비 2,400 2,400 0

4.교직원복지비 72 72 0

5.비품구입비 900 900 0

2.교무실운영 7,832 7,832 0

1.일반수용비 6,008 6,008 0

2.교직원복지비 1,824 1,824 0

3.원장실운영 13,568 13,568 0

1.일반업무추진비 10,460 10,460 0

2.직책급업무수행경비 3,108 3,108 0

2.행정지원인력운용 53,980 57,180 -3,200

1.사회복무요원인건비 1,800 9,900 -8,100

1.기간제직원인건비 1,500 9,600 -8,100 사회복무요원활동비 : -8,100,000원*1식 = -8,100,000

2.일반수용비 300 300 0

2.교육공무직처우개선비 52,180 47,280 4,900

1.무기계약직원인건비 52,180 47,280 4,900 정기상여금 : 1,800,000원*1식 = 1,800,000

명절휴가비 : 3,100,000원*1식 = 3,100,000

2.시설 장비 유지 122,570 118,253 4,317

1.학교시설장비유지 122,570 118,253 4,317

1.공공요금및제세공과금 57,414 57,414 0

1.일반수용비 1,380 1,380 0

2.전기요금 19,800 19,800 0

3.상하수도료 7,800 7,800 0

4.연료비 18,000 18,000 0

5.기타공공요금 10,434 10,434 0

2.시설일반관리 10,878 10,328 550

1.일반수용비 10,878 10,328 550 소방안전관리자회비 : 50,000원*1회 = 50,000

안전보건용품구입 : 100,000원*5종 = 500,000
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3.시설미화관리 19,082 19,082 0

1.일반수용비 10,800 10,800 0

2.운영수당 8,282 8,282 0

4.특수운영직군(시설미화원)인건비 24,213 23,913 300

1.무기계약직원인건비 22,265 21,965 300 정기상여금 : 150,000원*2회 = 300,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.무기계약직원법정부담금 1,248 1,248 0

5.시설관리용역 6,756 6,756 0

1.일반수용비 6,756 6,756 0

6.시설안전점검 260 260 0

1.일반수용비 260 260 0

7.어린이놀이시설관리및점검 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

8.교육시설안전인증 3,467 0 3,467

1.일반수용비 3,467 0 3,467
교육시설안전인증수수료 : 3,467,000원*1

회 =
3,467,000

3.학교운영 협력 3,750 3,750 0

1.학교운영위원회운영 600 600 0

1.학교운영위원회운영 600 600 0

1.일반수용비 200 200 0

2.일반업무추진비 400 400 0

2.학부모협력 3,150 3,150 0

1.학부모회운영 3,150 3,150 0

1.여비 150 150 0

2.교육운영비 3,000 3,000 0

세출합계 1,434,297 1,411,720 22,577
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